
   

 

クリスマス生誕劇 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  親愛なる皆様、本年もクリスマス生誕劇のご案内を申し上げます。 

 この劇は、オーストリアのオーバールーファー村に古くから伝わるクリスマス劇をもとに、 

ルドルフ・シュタイナーが再構成したもので、世界各地のシュタイナー学校で上演されています。

本校では、開校以前より、たくさんの方々にお力添えをいただきながら、出演者、スタッフ、観客

の皆様の思いを集め、毎年行ってまいりました。新しい光を待つこの季節、教員から 

子どもたちへの贈りものとして、本年も大切に上演させて頂きたいと思います。 

この劇を通して皆様にお会いできますことを一同心よりお待ちしております。 

 

２０１７年１２月１７日(日) 

 

                 第１回公演  １３：００開演 / 第２回公演 １６：００開演 

                        

会場 NPO法人 京田辺シュタイナー学校 ２階ホール 

 

          入場無料（よろしければカンパをお願いします） 上演時間は約 1 時間 （開場は開演３０分前です） 

        観劇の対象は幼稚園年少以上です。（それより小さなお子様･乳児の入場はできません） 

          観劇ご希望の方は裏面のお申込み用紙をＦＡＸまたは学校のホームページよりお申し込みください。                                                                       

        受付期間 １２月１日から。  駐車場はありません。公共の交通機関でお越しください。 

        ホームページ http://ktsg.jp 

 



クリスマス生誕劇 観劇申込書 

 

12 月 17 日（日）第 1 回公演 １３：００開演 

大人     名  （中学生～） 

子ども    名  （幼稚園年少～6 年生） 

12 月 17 日（日）第 2 回公演 １６：００開演 

大人     名  （中学生～） 

子ども    名  （幼稚園年少～6 年生） 

 

申込者氏名                           

 

ご連絡先電話番号                      

 

    

お問い合わせ先 

ＮＰＯ法人 京田辺シュタイナー学校 事務局 

〒610-0332 京都府京田辺市興戸南鉾立９４ 

ＴＥＬ0774-64-3158 

 

 

この面をＦＡＸしてください。 ＦＡＸ番号 0774-64-3334 


